证券代码：002241           证券简称：歌尔声学        公告编号：2015-061

债券代码：128009           债券简称：歌尔转债

歌尔声学股份有限公司

关于参与《山东上市公司关于共同维护资本市场稳定的

联合声明》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

歌尔声学股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 7 月 8 日签署了《山东

上市公司关于共同维护资本市场稳定的联合声明》,主要内容如下：

近期，国内证券市场出现剧烈波动，投资信心接连受挫，上市公司市值大幅缩

水，面对当前形势，经山东上市公司协会倡议，公司参与山东上市公司联合声明如

下：

1、坚定看好中国经济发展前景。我们坚信中国经济长期向好向上趋势不变，上

市公司在经济转方式、调结构和创新发展中发挥着重要作用。

2、我们将在法律法规允许的范围内，积极推动主要股东或实际控制人或高管增

持、股票回购、暂不减持、股权激励、员工持股计划等措施，切实维护市场稳定，

增强投资者信心。

3、我们将强化信息披露，进一步提高信息披露的及时性和透明度。通过电话、

实地调研等各种形式与投资者保持真诚沟通，增进彼此间了解和信任，共同见证企

业发展，让投资者实现真正意义上的价值投资。

4、我们将一如既往踏踏实实、诚信经营、规范运作，切实提高企业发展质量。

抵御风险的能力来自于企业自身发展的内生动力。我们将积极提升公司治理和管理

水平，完善公司内控制度，不断提高公司核心竞争力、盈利能力和全面风险管理能

力，为投资者谋求更大的投资回报。

5、我们会继续发扬齐鲁文化开拓、进取、传承的优良传统，做信义儒商、厚道

鲁商。

我们承诺，在诚信经营、规范运作、不断强化企业自身盈利能力的同时，认真

履行社会责任。

行胜于言，我们将会携手面对资本市场暂时的困难，共同维护资本市场的持续

健康稳定发展。

特此公告。

歌尔声学股份有限公司董事会

                                                 二○一五年七月八日